Reflectanţii la acest post sunt pof

tiţi a’şi înainta cererile lor instruite
conform normelor în vigóre măritului
Consistoriu archidiecesan în terminul
deschis.

Din şedinţa comitetului protopres
biteral al tractului Mercurea, ţinută în
comuna Poiana la 9/22 Septembre 1902.

Oficiul protopresbiteral al tractu
lui Mercurei.

I . I>roc
protopresbiter.

Nr. 808/1902. [179] 2—3

C o n c u r s .
Pentru întregirea posturilor de paroch

din comunele Orăştiora-de-sus cu filia Gră
dişte, Homorod-joseni şi Valea epei, se escrie
concurs cu termin de 30 zile de la prima
publicare în „Telegraful Român“.